

ZFCG-G2021155 号许昌职业技术学院 “许昌职业

技术学院智慧财务项目(不见面开标)

“项目评标报告”

一、项目概况

(一) 项目名称：许昌职业技术学院智慧财务项目(不见面开标)

(二) 项目编号：ZFCG-G2021155 号

(三) 招标公告发布日期：2021 年 12 月 29 日

(四) 变更公告发布日期：2022 年 01 月 06 日

更正日期：2022 年 01 月 26 日

(五) 开标日期：2022 年 02 月 28 日 08 时 30 分

(六) 采购方式：公开招标

(七) 最高限价：A 包：180.00 万元； B 包：140.00 万元

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、A包资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	成都学思行科技有限公司

未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	北京鑫锐诚毅数字科技有限公司	审计报告中未提供注册会计师在年审标识	第六章 资格审查与评标 一、资格审查序号 3 财务状况报告相关材料
2	杭州亿学亿用科技有限公司	审计报告中无注册会计师证书	第六章 资格审查与评标 一、资格审查序号 3 财务状况报告相关材料
3	江苏一鼎堂软件科技有限公司	审计报告中未提供注册会计师在年审标识	第六章 资格审查与评标 一、资格审查序号 3 财务状况报告相关材料

A包通过资格性审查投标人不足3家、不再进行下一步评审，该标段废标。

三、B包开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价 (元)	交货期
1	厦门九九网智科技有限公司	1388000.00	自合同生效之日起 150 天
2	北京鑫锐诚毅数字科技有限公司	1378000.00	自合同生效之日起 150 天
3	苏州市国脉信息科技有限公司	953000.00	自合同生效之日起 150 天
4	苏州畅捷智慧科技有限公司	1353000.00	自合同生效之日起 150 天

四、B 包资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	厦门九九网智科技有限公司
2	苏州市国脉信息科技有限公司
3	苏州畅捷智慧科技有限公司

未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	北京鑫锐诚	审计报告中未提供	第六章 资格审查与评标

	毅数字科技有限公司	注册会计师在年审标识	一、资格审查序号 3 财务状况报告相关材料
--	-----------	------------	-----------------------

五、B 包评审情况

(一) 符合性审查

硬件特征码是否异常：无

通过符合审查的投标人：苏州市国脉信息科技有限公司、苏州畅捷智慧科技有限公司

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	厦门九九网智科技有限公司	招标文件要求：版权归属于采购人，中标人不得转卖、不得复制。中标人必须为采购人制作属于采购人自有版权的信息化产品，不得存在侵犯他人知识产权行为，且所制作的全部资源不能显示与非采购人无关的信息。 投标文件响应：版权要求：版权归属于采购人和中标人共同享有，采购人不得转卖、不得复制。	第二章 项目需求，四、商务要求(2)版权要求：

B 包通过符合性审查投标人不足 3 家，该标段废标。

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无。

七、是否存在评标委员会成员更换：无

八、评标委员会成员名单：

(采购人代表) 宋沛军、(主任) 窦国胜、赵保胜、乔淼、李建民

2022 年 02 月 28 日

赵保胜 窦国胜 宋沛军 乔淼
李建民

许昌公共资源交易平台